

Sea Invest, Køge ApS

Strandvejen 56, 2900 Hellerup

CVR-nr. 25 95 63 62

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2023.

Michael Steen Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	10
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sea Invest, Køge ApS Strandvejen 56 2900 Hellerup Telefon: 39161200 CVR-nr.: 25 95 63 62 Stiftet: 19. marts 2001 Hjemsted: Hellerup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Peter Bruno Rasmussen Michael Steen Jakobsen Henrik Ambjørn Petersen
Direktion	Peter Bruno Rasmussen Michael Steen Jakobsen Henrik Ambjørn Petersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Seaside Navigation A/S, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktivitet er rederidrift, der udøves gennem dattervirksomheden Seaside Navigation A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør t.USD 129 mod t.USD 2.805 sidste år. Datterselskabet indstillede sine shippingaktiviteter pr. 31/1 2022 og har ikke haft aktiviteter siden. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Beløb vedrørende 2022/23: USD.

Beløb vedrørende 2021/22: USD i tusinder.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttoresultat	0	0
Administrationsomkostninger	-4.472	-7
Driftsresultat	-4.472	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	127.874	2.829
Andre finansielle indtægter	37.526	8
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.515	-32
Finansiering netto	133.885	2.805
Resultat før skat	129.413	2.798
Skat af årets resultat	-267	7
Årets resultat	129.146	2.805
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	127.874	-3
Udbytte for regnskabsåret	0	2.825
Overføres til overført resultat	1.272	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17
Disponeret i alt	129.146	2.805

Balance 30. juni

Beløb vedrørende 2023: USD.

Beløb vedrørende 2022: USD i tusinder.

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	205.980	2.953
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>205.980</u>	<u>2.953</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>205.980</u>	<u>2.953</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	924
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>7</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>931</u>
	Likvide beholdninger	<u>63.984</u>	<u>714</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>63.984</u>	<u>1.645</u>
	Aktiver i alt	<u>269.964</u>	<u>4.598</u>

Balance 30. juni

Beløb vedrørende 2023: USD.

Beløb vedrørende 2022: USD i tusinder.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
	45.077	45
3 Virksomhedskapital		
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	127.874	0
4 Overført resultat	19.524	18
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.825
Egenkapital i alt	<u>192.475</u>	<u>2.888</u>
Gældsforpligtelser		
	4.377	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.782	0
Selskabsskat	330	0
Anden gæld	0	1.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.489</u>	<u>1.710</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>77.489</u>	<u>1.710</u>
Passiver i alt	<u>269.964</u>	<u>4.598</u>

6 Eventualposter

Noter

Beløb vedrørende 2022/23: USD.

Beløb vedrørende 2021/22: USD i tusinder.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	31.515	32	
	31.515	32	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2022	121.092	121	
Andel af udbytte	-42.986	0	
Kostpris 30. juni 2023	78.106	121	
Opskrivninger 1. juli 2022	2.832.014	3.553	
Årets resultat	127.874	2.829	
Andel af udbytte	-2.832.014	-3.550	
Opskrivninger 30. juni 2023	127.874	2.832	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	205.980	2.953	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		USD	USD
Seaside Navigation A/S, Hellerup	100 %	205.980	127.874
		205.980	127.874
		<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. juli 2022		0	3
Resultatandel		127.874	-3
		127.874	0

Noter

Beløb vedrørende 2023: USD.

Beløb vedrørende 2022: USD i tusinder.

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2022	18.252	35
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.272</u>	<u>-17</u>
	<u>19.524</u>	<u>18</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2022	2.825.000	3.500
Udloddet udbytte	-2.825.000	-3.500
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.825</u>
	<u>0</u>	<u>2.825</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sofrejak Invest ApS, CVR-nr. 28 51 34 61, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
